[bookmark: _GoBack]臺北市立新民國民中學106年度8月份校務會議會議會議紀錄
1、 時間：1065年8月29日（二）下午1時30分整
2、 地點：本校科學樓多功能教室   紀錄：文書組長張芬玲
3、 主席：施校長俞旭
出席人員：應到83人，實到55人(不含代理教師)，過半出席，如簽到表
4、 主席致詞：介紹新進人員、各處室成員及本校願景與校務推動方向。
5、 報告事項
一、各處室工作報告
資訊組長報告(如簡報)
教務處報告(如簡報一)
學務處報告(如簡報二)
總務處報告(如簡報三)
輔導室報告(如簡報四)
人事室報告(如簡報五)

二、報告上次會議決議事項
(一)案由一：修正臺北市立新民國民中學停車管理辦法【總務處提案】。
決議：同意43票，反對0票，出席過半數同意，通過提案。
(二)案由二: 105學年度第1學期，製作繳費三聯單收費項目【教務處提案】。
決議：同意44票，出席過半數同意，通過提案。
(三)案由三:廢除中華民國102年1月18日校務會議通過之臺北市立新民國民中學學生成績評量審查委員會設置要點。另設置臺北市立新民國民中學學生成績評量輔導小組【教務處提案】。
決議：同意43票，出席過半數同意，通過提案。
(四)案由四:建置新民國中守護神爸爸媽媽陪伴團隊【家長會提案】。
決議：每班推舉1位志工爸媽加入陪伴團隊，同意40票，出席過半數同意，通過提案。
6、 討論事項
(1) 案由一：106學年度第1學期，製作繳費三聯單收費項目，提請討論【教務處提案】。
說明：
1. 七年級第八節課後輔導：1,650元，低收入戶學生八折收費1,320元。
2. 八年級第八節課後輔導：1,650元，低收入戶學生八折收費1,320元。
3. 九年級第八節課後輔導：2,220元，低收入戶學生八折收費1,776元。
4. 教科書籍費：七年級659元，八年級716元，九年級719元。
5. 九年級複習考費用：220元。
6. 九年級校外教學：5,600元。
7. 七、八年級校外教學：2,650元。
8. (預估)第一期桶餐：8/30~10/31(共43天)，一天55元，2,365元。
9. (預估)九年級第二期桶餐：11/1~1/24(共56天)，一天55元，3,080元。
10. (預估)七、八年級第二期桶餐：11/1~1/24(共57天)，一天55元，3,135元。
決議：同意46票，出席過半數同意，通過提案。
(2) 案由二：修正臺北市立新民國民中學106學年度整潔活動實施要點(如附件)，提請討論【學務處提案】
說明：為因應本校學生人數減少，新環保政策推行，須經校務會議通過。
決議: 同意46票，出席過半數同意，通過提案。
7、 臨時動議；無
8、 主席結論︰祝福大家有美好的未來。
9、 散會: 15 時 45分。
1